ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

        28.05.2020                                                                      № 579

О внесении изменений в Порядок

предоставления компенсационных выплат

гражданам, имеющих детей, посещающих

образовательные организации,

реализующие образовательную

программу дошкольного образования,

утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 17.09.2013 №

777 «О предоставлении мер социальной

поддержки гражданам, имеющим детей,

посещающих образовательные

организации, реализующие

образовательную программу дошкольного

образования»

В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 года № 35-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского (семейного)

капитала» Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления компенсационных выплат гражданам,

имеющих детей, посещающих образовательные организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от 17.09.2013 № 777 «О предоставлении мер

социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные

организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования»,

следующее изменение:

предложение второе подпункта d пункта 2.1 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам Е.В.

Сороковнину.

И.о. руководителя                                                                                  Р.И. Галимов